



## Årsrapport G2013 Sesongen 2024

- Lagbilde m/ navn (Bilde i Iddeavisa)

Spillere G2013 sesongen 2024.

Nils Lobsgaard, Aron Golden, Daniel Løkja, Florent Tran, Håkon Harridsleff, Khadar Mohamed, Kim Einar Boine, Noah Hallsteinsen, Olaf Lian Borge, Oliver Bisgaard Wilhelmsen, Philip Buer Solhaug, Sander Nøhr-Engebretsen.

Trenerteam G2013 sesongen 2024.

Victoria Golden, Arne Lauritzsen, Øyvind Harridsleff, Christian Lobsgaard, Jens Kristian Borge.

Vi har trent to ganger ukentlig på Risum Kunstgress.

Seriespill 2024, motstandere: TTIF, Tune, Yven, Hafslund, Kvik, Sarpsborg, Selbak, Tvetter.

I august 2024 deltok vi på Färgelanda Cup i Sverige. Vi var påmeldt i konkurrerende klasse, og kvalifiserte oss til A-sluttspill. Reisen tok slutt i kvartfinalen, hvor vi tapte mot sterke Trollhättan 1. En fantastisk helg i Sverige, og vi er allerede påmeldt samme cup i 2025.

Vi har hatt mange sosiale aktiviteter gjennom sesongen. Kveldsmat på det nye, flotte klubbhuset ved flere anledninger, aking når snøen har satt stopper for trening, mye løkkefotball i helgene pluss mye mer. Vi har en svært sammensveiset gjeng som også er mye sammen på fritiden.

Treningsoppmøtet er spesielt bra, stort sett alle er på alt av treninger, uansett vær eller vind.

Målsetninger for sesongen 2025 er å fortsette med de gode treningene. Vi øker fra 2 til 3 treninger. Det er bra trøkk og kvalitet på øktene. Et helt konkret mål er å kopiere suksessen på Färgelanda, med A-sluttspill. Samtidig har vi fokus på utvikling og det å ha det gøy sammen på banen.

Det er mange å takke. Vi har en veldig positiv og fin foreldregruppe. Takk for at dere stiller opp og alltid er positive, enten det er loddsalg, kjøring eller dugnad, aldri noe problem å få foresatte eller besteforeldre i kiosken! Takk til Jens Borge, superoppmann, som stiller opp etter hver trening og sponser frukt, kakao, toddy eller lignende. Takk til Sportslig Utvalg for å støtte det vi driver med, og å alltid være på tilbudssiden.

Mvh.

Victoria Golden  
Arne Lauritzsen  
Øyvind Harridsleff  
Christian Lobsgaard  
Jens Kristian Borge